
「振込手数料」改定のお知らせ 

 

2019 年 10 月 1 日（火）および、2019 年 11 月 1 日（金）より、振込手数料を下記の通り 

一部改定しますので、お知らせいたします。 

 何とぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 
 

■改定内容（太字が改定箇所） 

（１）京銀ダイレクトバンキングご利用による振込手数料（1件につき） 

  改定前 2019年10月1日（火）～ 

  当行 

同一店 

あて 

当行 

本支店 

あて 

他行 

あて 

当行 

同一店 

あて 

当行 

本支店 

あて 

他行 

あて 

ﾃﾚﾌｫﾝ（自動音声対応）・

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ・ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ・ 

ﾓﾊﾞｲﾙ 

3万円未満 無 料 108 円 324 円 無 料 無 料 220 円 

3万円以上 無 料 216 円 540 円 無 料 無 料 440 円 

 

（２）ＡＴＭご利用による振込手数料（1件につき） 

  改定前 2019年10月1日（火）～ 

  当行 

同一店 

あて 

当行 

本支店 

あて 

他行 

あて 

当行 

同一店 

あて 

当行 

本支店 

あて 

他行 

あて 

現金扱い 
3万円未満 108 円 108 円 432 円 220 円 220 円 550 円 

3万円以上 324 円 324 円 648 円 440 円 440 円 770 円 

 

（３）窓口ご利用による振込手数料（1件につき） 

  改定前 2019年10月1日（火）～ 2019年11月1日（金）～ 

  
当行 

同一店

あて 

当行 

本支店

あて 

他行 

あて 

当行 

同一店

あて 

当行 

本支店

あて 

他行 

あて 

当行 

同一店

あて 

当行 

本支店

あて 

他行 

あて 

振替 

扱い 

3万円未満 216 円 324 円 648 円 330 円 330 円 660 円 （同左） （同左） （同左） 

3万円以上 432 円 540 円 864 円 550 円 550 円 880 円 （同左） （同左） （同左） 

現金 

扱い 

3万円未満 
（振替扱いと同じ） （振替扱いと同じ） 

660 円 660 円 880 円 

3万円以上 880 円 880 円 1,100円 

 

※（１）～（３）について、2019 年 10 月 1 日（火）以降、消費税率 10％を適用し金額表示をしております。 

※（３）のうち、「振替扱い」の振込とは、「振込資金および手数料を、当行口座より引落する振込」、「現金扱い」

の振込とは、「振込資金または手数料に一部でも現金（硬貨・紙幣）を含む振込」としております。 

 

ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。 

以上 


